Сведения

об имуществе и обязательствах  имущественного характера руководителя муниципального учреждения супруга (супруги) и несовершеннолетних детей руководителя муниципального учреждения МБОУ «Колпнянский лицей»

с 1 января 2021 по 31 декабря 2021 года

	№ п/п


	Ф.И.О.
	Декларированный доход за 2021 год (руб)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения

	1.
	Селина Наталья Федоровна


	765692,64
	Жилой дом 

(общая долевая 1/6)

Жилой дом 

(общая долевая 1/12)

Земельный участок 

(общая долевая 1/6)

Земельный участок 

(общая долевая 1/12)

Квартира (общая долевая ½)

Жилой дом(индивидуальная собственность)

Земельный участок(собственность)


	262,8

262,8

1979,0

1979,0

51,3

100

1520
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	AUDI A6(общая долевая 1/2)
	нет
	нет
	нет


